開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、日本ロックセキュリティ協同組合、愛知県セルフガード協会の共催にて、防犯機器勉強会を開催いたします。

何卒ご賛同の上、ご参加いただきますようお願いいたします。

防犯機器に関するスキルアップ向上を目指した勉強会です。
興味のあるＰＡＲＴのみの参加が可能です。

8月28日（木） 9時20分～17時50分

分野の旬の話題を交えたセミナーを充実

（ 会場 ： 名古屋国際センタービル ３階第２研修室）

ご予定
下さい !

■ プログラム

愛知県セルフガード協会 事務局 担当 佐野
〒460-0022 愛知県名古屋市中区金山3丁目10番14号

TEL(052)212-7850  FAX(052)211-7514

防 犯 機 器 勉 強 会

【会場ご案内】

ＰＡＲＴ１ 自動登録ノンタッチキー等新商品紹介 ㈱ＧＯＡＬ

ＰＡＲＴ２ 現場入場必須のキャリアアップ 中山法律事務所

ＰＡＲＴ３ ｽﾏｰﾄﾛｯｸ選択法 今更聞けないｶｰﾄﾞの種類 東邦金属工業㈱

ＰＡＲＴ４ ｸﾗｳﾄﾞ型AIｾｷｭﾘﾃｨ＆ｽﾏｰﾄﾛｯｸについて ｅ－ｆｌｉｐ

ＰＡＲＴ５ 愛知県内の犯罪情勢と防犯対策 愛知県警察

ＰＡＲＴ６ 最新の自動車盗難手口と対策 加藤電機㈱

ＰＡＲＴ７ ＡＩ機能付き防犯カメラ ＡＩセキュリティ㈱

ＰＡＲＴ８ ワイヤレス防犯の最前線 竹中エンジニアリング㈱

日本ロックセキュリティ協同組合・愛知県セルフガード協会 共同企画

７つのＰＡＲＴ（１パート55分・１・２は30分）の勉強会ですが、

参加されたいＰＡＲＴのみの参加が可能です。

裏面の参加申込書に、参加されたいＰＡＲＴに☑を入れ、

参加人数を記入して、申し込んでください。

定員は各ＰＡＲＴ６０名です。（先着順となります。）

参加申込書
１．開催日程・会場等

■日時　 令和７年８月２８日　（木）　９時２０分　～１７時５０分

※受付は9:00より開始いたします。

■場所　 名古屋国際センタービル ３階第２研修室

名古屋市中村区那古野一丁目47番1号

２．講義内容（予定）

時限 時間割 講義内容 講師等 参加☑ 参加人数

9:00～ 受付開始

9:20～（5分） ガイダンス（受講上の注意事項等） 事務局

10:00～（5分） 休憩 －

10:35～（5分） 休憩 －

東邦金属工業（株） □ 人、

11:35～（10分） 休憩 －

ｅ－ｆｌｉｐ □ 人、

12:40～（60分） 昼食 ･ 休憩 －

愛知県警察 □ 人、

14:35～（10分） 休憩 －

加藤電機（株） □ 人、

15:40～（10分） 休憩 －

ＡＩセキュリティ（株） □ 人、

16:45～（10分） 休憩 －

竹中エンジニアリング（株） □ 人、

17:50（終了）

※参加されたいＰＡＲＴの□に☑を入れ、参加人数を記入してください。

■日本ロックセキュリティ協同組合・愛知県セルフガード協会　合同勉強会

　　　　出席　　　・　　　欠席　　　　　　　　　←　ご回答をお願いします。

　事業所名 　お名前

※お手数ですが、メール、又は、ＦＡＸのどちらかにてご連絡を頂きますようお願い

　します。

ＦＡＸ送信先： 052-211-7514

メール送信先：k_sano@aiphone.co.jp 事務局担当　佐野宛

　　④クラウド型ＡＩセキュリティ
　　　　＆スマートロックについて

（株）ＧＯＡＬ □ 　　　　人、
　　①自動登録ノンタッチキー等
　　　新商品紹介

中山法律事務所 □ 　　　　人、
　　②現場入場必須のキャリアアップ
　　　（グリーンサイト・ビルディ等含む）

　　③スマートロック選択法
　　　今更聞けないカードの種類

PART5 13:40～（55分）

返信期限：令和７年８月８日(金)

PART6 14:45～（55分）

PART7 15:50～（55分）

PART8 16:55～（55分）

    ⑦ＡＩ機能付き防犯カメラ

　  ⑥最新の自動車盗難手口と対策

    ⑧電源いらずでここまでできる！
　　　　ワイヤレス防犯の最前線

　　⑤愛知県内の
　　　　犯罪情勢と防犯対策

PART1 9:30～（30分）

PART3 10:40～（55分）

PART4 11:45～（55分）

PART2 10:05～（30分）